БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

      20- заседание

  27 –созыва
        О внесении изменений  на пункт 2.2  решения Совета сельского поселения  Штандинский сельсовет муниципального района  Балтачевский  район Республики Башкортостан   от 24.11.2014 №40/129 «Об установлении земельного налога»

       В целях приведения данного решения в соответствие  с требованиями   подпункта 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, на основании Протеста прокурора  Балтачевского района от 31.03.2017 года №42д-2017, Совет сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан решил:

         1.Раздел в пункт 2.2  решения Совета сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 24.11.2014 №40/129 следующие изменения:

  1.1. Исключить  абзац 1 пункта 2.2 решения  , изложив его в следующей редакции: 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.
       2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Штандинский сельсовет и  опубликовать настоящее решение на официальном сайте  сельского поселения Штандинский  сельсовет муниципального района  Балтачевский  район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения

Штандинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                           В.Р.Галиакберов

д.Штанды

05 апреля 2017 г.

№20/75